
PG Tag 1 Tag 2 Innere Medizin Chirurgie Wahlfach 4. Prüfer Matrikelnummer

213218083

217244024

216216457

214233742

217224338

217244149

217222420

216243046

217245612

215230256

216239719

216243215

216242458

216217409

217243100

217223287

215218409

216242586

217242877

217245373

217243902

217222488

215232052

217224578

217237077

217237118

216231205

217222350

217243267

216247073

217237767

217242187

217229359

219245843

217245175

214216776

M3 - Prüfungstermine Frühjahr 2024

22.05.2024 Innere II1 21.05.2024

*  Unterstrichenes Fach übernimmt Vorsitz *  AkL  =  Akademisches Lehrkrankenhaus 

Anästhesiologie MKG

RehabilitationsmedizinAllgemeinmedizinAkL (Weißenfels)

2 21.05.2024 22.05.2024 AkL (Merseburg) AkL (Bitterfeld)

27.05.2024

NeurologieNeurochirurgieAkL (BG)AkL (Naumburg)28.05.202427.05.20245

6 PathologiePädiatrieUWCAkL (Sangerhausen)28.05.2024

23.05.20244

HNOPsychiatrieAkL (Diakonie)Innere IV24.05.202423.05.20243

KinderchirurgieGynäkologie/GeburtshilfeHCHAkL (Dölau)24.05.2024

AkL (Eisleben)Innere III Psychiatrie Psychosomatik

Strahlenheilkunde

UrologieAnästhesiologieAkL (EK)Innere I

29.05.2024 30.05.2024 AkL (Diakonie) VGEC Dermatologie

30.05.202429.05.20247

9

8

04.06.202403.06.2024



213218083

22.05.2024 Innere II1 21.05.2024 RehabilitationsmedizinAllgemeinmedizinAkL (Weißenfels)
217225195

216217470

215220154

217243973

217222730

216103681

214104204

214233870

217243139

216242995

216216415

217224354

217237288

215230214

191270018

216240706

216250754

216216543

214231636

216231218

217235958

217249566

217243522

217224932

213246640

209232268

216241170

217226262

217222321

*Änderungen bleiben vorbehalten

17.06.2024 18.06.2024 AkL (Merseburg)AkL (Köthen)

05.06.2024

05.06.2024

AkL (Wittenberg)

AkL (Bernburg)

AkL (Weißenfels) RechtsmedizinPsychiatrieUWC

AkL (Köthen)

HCH RadiologieAnästhesiologie

Orthopädie Plastische Chirurgie

Gynäkologie/GeburtshilfeAkL (Sangerhausen)AkL (Eisleben)11.06.202410.06.202414

AkL (Bitterfeld)11.06.202410.06.202413

12

11

10

06.06.2024

06.06.2024

04.06.202403.06.2024

12.06.202416

Psychiatrie

RadiologieVGECAkL (EK)13.06.2024

12.06.2024 13.06.2024 AkL (BG) AkL (Wittenberg)15

17

Augenheilkunde

Pädiatrie

Kinder- und 

Jugendpsychiatrie
AnästhesiologieAkL (Dölau)

Nuklearmedizin

Neurochirurgie Psychiatrie

schiedtm
Hervorheben

schiedtm
Hervorheben

schiedtm
Hervorheben

schiedtm
Hervorheben

schiedtm
Hervorheben

schiedtm
Hervorheben

schiedtm
Hervorheben

schiedtm
Hervorheben

schiedtm
Hervorheben






